
 

2024 年 1 月 10 日 

                            群栄化学工業株式会社 

 

 

当社リクルートサイト フルリニューアルのお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

このたび、当社リクルートサイトをフルリニューアルいたしました。 

群栄化学での働き方について、よりイメージが頂きやすいよう組織の仕組みや部署・

仕事のご紹介、社員インタビューなど様々な情報を盛り込んでおります。今後も内容

のさらなる充実を図ってまいりますので、ぜひご覧ください。 

 

採用に関してご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

皆様からのご応募お待ちしております。 

 

以上 

 

 

https://recruit.gunei-chemical.co.jp/

